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Takdim

Dergimizin 2024 yılı Aralık sayısı, değerli okuyucularımızı sekiz farklı yazıyla 
buluşturmaktadır. Bu sayıda, üç araştırma makalesi, iki görüş yazısı ve üç yayın 
değerlendirmesi yer almaktadır.

Yazarı  Hasan  Ali  Karasar  olan  ilk  araştırma  makalesi,  18.  Yüzyıl  İç 
Anadolu’sunda bir Osmanlı köyü olan Sinason’u ele almaktadır. Köyün, 1696 
ile 1782 yılları arasına tarihlenen on arşiv belgesi üzerinden kendine özgü idari, 
sosyo-ekonomik ve hukuki dinamiklerini ortaya koymaktadır. Osmanlı Arşiv 
belgeleriyle  Sinason’un  ekonomik  katkıları,  tarımsal  üretim ve  imparatorluk 
projelerinin  finansmanına  sağladığı  destekle  Osmanlı  mali  sistemi  içindeki 
önemine ışık tutmaktadır.

Hindistan ve Türkiye’de kurumsal sosyal sorumluluk kültürü üzerine ele 
alınan  çalışmanın  Nayan  Mitra’dır.  Kurumsal  sosyal  sorumluluk  ve 
sürdürülebilirlik alanındaki araştırmalara önemli ölçüde katkı sunan çalışma, 
Hindistan  ve  Türkiye'deki  şirketlerin  kurumsal  sosyal  sorumluluk 
uygulamalarını inceleyerek benzerliklerini ve farklılıklarını karşılaştırmaktadır.

Yazarı  Aygül  Akkuş  olan  üçüncü  araştırma  makalesi  ise  kalkınma 
ajanslarının bölgesel  gelişmedeki  rolünü ortaya koyarken merkezi  yönetimin 
kalkınma ajansları üzerindeki rolünü tartışmaktadır. Merkezi yönetim ile yerel
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yönetimler arasında bir arayüz olarak konumlandırılan kalkınma ajanslarının 
sahip olduğu fırsatlar ve sınırlamalar beraber değerlendirilmiştir.

İlk görüş yazısı ise Türkiye-Paraguay diplomasisini ticari ilişkiler 
üzerinden ele alan Ali Caner İncesu’ya aittir. Bu dördüncü çalışma, Türkiye'nin 
2006 yılında ilan edilen Latin Amerika Eylem Planı'nın uygulanmasından bu 
yana yaşanan gelişmeleri ele almaktadır. Veriler ve ilgili örneklerle desteklenen, 
tarihsel,  ekonomik  ve  politik  bağlamların  kapsamlı  bir  incelemesini  sunan 
değerlendirme, Türkiye'nin Latin Amerika ile ilişkileri hakkındaki literatürde 
bir  boşluğu  doldurarak  nispeten  az  araştırılmış  bir  konuyu  ele  almaktadır. 
Politika yapıcılar ile iş çevreleri için eyleme geçirilebilir içgörüler sunması bir 
diğer önemli katkısıdır.

Bir diğer görüş yazısı olan beşinci çalışmanın yazarı Ali Kiriktaş’tır. 
Modern  Çin  edebiyatının  önemli  yazarlarından  olan  Lu  Xun'un  eserleri 
üzerinden  Çin  medeniyetindeki  birey  ve  toplum  anlayışının  ele  alındığı 
çalışmada gelenekten modernizme geçişte yaşanan zorluklara yer verilmiştir.

Yayın  değerlendirmesi  bölümündeki  ilk  değerlendirme  Tuğrul  Keskin’e 
aittir.  Keskin,  Can  Ulusoy’a  ait  olan  2023  yılı  Kapadokya  Üniversitesi 
Yayınları’ndan çıkan “Çin Siyasal Düşüncesi ve Siyasi Tarihi Bağlamında Çin 
Siyasal Elitleri Cilt 1 (1840 – 1978)” kitabının kapsamlı bir incelemesini 
yapmıştır.  İkinci  değerlendirme  ise  Valery  Morkva’ya  ait  olup  Atatürk 
Araştırma  Merkezi’nden  çıkan  2024  yılı  basımlı  “Ukrayna”  isimli  editoryal 
kitabın  incelemesidir.  Son  olarak  ise  Arzu  Melek  Özgümüş  tarafından 
incelemesi yapılan Katja Hoyer’e ait “Kan ve Demir: Alman İmparatorluğu'nun 
Yükselişi ve Çöküşü (1871-1918)” isimli Vakıfbank Kültür Yayınları’ndan 2024 
yılında basılan eserdir.

Dergimizin bu sayısına çalışmalarını göndererek katkıda bulunmuş tüm 
yazarlara, bu eserlerin değerlendirme sürecinde emek harcayan tüm hakemlere 
teşekkürü  borç  bilir;  ulusal  ve  uluslararası  akademik  camiadan  dergimize 
yönelik süregelen ilginin devamını ümit ederiz.
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